

Furnizare produse de papetarie si birotica luna februarie

I.D.: 79018134

Data publicarii 21.02.23 Coduri CPV 42964000-1

Pretul estimativ: 3.095,49 RON - 3.095,49 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 BUC 19 40 25.50 1 020.00 1 213.80 2 PLIC C5 BUC 19 500 0.39 195.00 232.05 3 FOARFECA BUC 19 1 14.99 14.99 17.84 4 AGRAFE 33MM BUC 19 1 1.99 1.99 2.37 5 SUPORT AGRAFE MAGNETIC BUC 19 1 4.99 4.99 5.94 6 BIBLIORAFT 80MM BUC 19 50 12.50 625.00 743.75 7 DECAPSATOR BUC 19 1 8.20 8.20 9.76 8 MARKER NEGRU BUC 19 1 5.20 5.20 6.19 9 PIX PILOT BUC 19 8 22.50 180.00 214.20 10 ETICHETE BIBLIORAFT BUC 19 3 13.00 39.00 46.41 11 RADIERA FC BUC 19 2 3.66 7.32 8.71 12 FILE PVC CRISTAL BUC 19 4 36.00 144.00 171.36 13 TEXTMARKER 6/SET BUC 19 4 22.50 90.00 107.10 14 MARKER DELI BUC 19 4 6.20 24.80 29.51 15 BANDA 19X33 BUC 19 16 3.20 51.20 60.93 16 NOTES 400F BUC 19 8 10.49 83.92 99.86 17 ALONJE BUC 19 4 13.50 54.00 64.26 18 BURETIERA SIMPLA BUC 19 2 7.20 14.40 17.14 19 AGRAFE COLOR BUC 19 20 3.20 64.00 76.16 20 DOSAR INC COLOR BUC 19 90 3.20 288.00 342.72 21 SUPORT DOCUMENTE PVC BUC 19 8 13.50 108.00 128.52 22 CREION GRAFIC BUC 19 2 1.99 3.98 4.74 23 BIBLIORAFT MOV BUC 19 5 13.50 67.50 80.33